
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO  
 

RESOLUÇÃO CEG-CEPEC/UFGD Nº 07, DE 06 DE ABRIL DE 2021 

 Dispõe sobre a posse de conselheira na Câmara de Ensino 

de Graduação do CEPEC/UFGD. 

 

A CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO (CEG) do Conselho de Ensino, Pesquisa, 

Extensão e Cultura (CEPEC) da Universidade Federal da Grande Dourados (UFGD), em reunião 

ordinária realizada em 06 de abril de 2021 e considerando o previsto no Art. 18, inciso I, do Estatuto 

da UFGD, e Art. 12, inciso I, do Regimento Geral da UFGD, RESOLVE:   

Incluir como membro da Câmara de Ensino de Graduação (CEG), do Conselho de Ensino, Pesquisa, 

Extensão e Cultura (CEPEC), da Universidade Federal da Grande Dourados (UFGD), a seguinte 

representante: 

   

Nome /Titular  Mat.  Representante  Portaria da Reitoria 

Jaqueline Batista de 

Oliveira Costa 

2042631 Coordenadora do curso de 

Psicologia 

282/2021 

 

 

     

Selma Helena Marchiori Hashimoto  

Presidente  

 


